
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.04.2015 № 496 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности 

дорожного движения в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.03.2013 № 3/15 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график уборки улично-дорожной сети муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Дорожно-

эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка провести мероприятия по 

уборке улично-дорожной сети муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

2.1. Установить временные дорожные знаки  3.27 «Стоянка запрещена» 

за 24 часа до начала проведения работ по уборке улично-дорожной сети 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

соответствии с графиком уборки улично-дорожной сети муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

2.2. При необходимости на время проведения работ по уборке улично-

дорожной сети муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в соответствии с графиком уборки улично-дорожной сети 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

предусмотреть установку дорожных знаков 3.1 «Въезд запрещён». 

2.3. Провести работы по уборке улично-дорожной сети муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в соответствии с  



графиком уборки улично-дорожной сети муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий» 

осуществить контроль за соблюдением правил дорожного движения, с 

проведением мероприятий по эвакуации транспортных средств, на участках 

улично-дорожной сети в соответствии с графиком уборки улично-дорожной 

сети муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области.  

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 
Первый заместитель 

главы администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

                             М.А. Шинкарёв 

 





ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города                     

Кирово-Чепецка 

 

 

 

 

                             Л.Л. Карпинская 

СОГЛАСОВАНО 

 
 

Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка  

по городскому хозяйству 

 

 

 

                             Н.С. Двинина 

 

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

 

                             О.Ю. Черняева 

Заведующий отделом организационного 

обеспечения администрации города 

Кирово-Чепецка 

 

 

                             Е.В. Горшкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Брюхов Артём Владимирович, 4-31-65 



Утверждено 

постановлением  

администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от ____________ № ______ 

 

ГРАФИК 

УБОРКИ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Период уборки Название улицы 

06.05.2015 с 09:00 до 16:00 пр. Россия (чётная сторона) 

07.05.2015 с 09:00 до 16:00 пр. Россия (нечётная сторона) 

07.05.2015 с 09:00 до 16:00 ул. Горького (участок от пр. Мира до 

пр. Кирова) 

08.05.2015 с 09:00 до 16:00 ул. Ленина (участок от пр. Кирова до 

ул. Вятская Набережная) 

_________________ 


